2024年 12月 27日

各 位

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

役員異動のお知らせ

当社は 2024年 12月 26日開催の臨時株主総会および取締役会により、下記のとおり役員の異動を決

定しましたのでお知らせします。

記

役員の異動

氏名 新役職 現役職

かとう  かずてる

加藤 和照
取締役（企画管理部管掌）

2025年 1月 1日付
―

こあいざわ  ひでふみ

小合澤 秀文
（辞任）

2024年 12月 31日付
取締役（企画管理部管掌）

以上